
         data inizio variante 1 Dic. 2020
         frazione iniziale positivi alla variante 0.4%
         incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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 ⎯⎯⎯⎯  26 Marzo
 ⎯⎯⎯⎯  25 Marzo
 ⎯⎯⎯⎯  24 Marzo

      data inizio variante 1 Dic. 2020
      frazione iniziale positivi alla variante 1%
      incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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 ⎯⎯⎯⎯  26 Marzo
 ⎯⎯⎯⎯  25 Marzo
 ⎯⎯⎯⎯  24 Marzo

      data inizio variante 1 Dic. 2020
      frazione iniziale positivi alla variante 0.4%
      incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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         data inizio variante 1 Dic. 2020
         frazione iniziale positivi alla variante 0.4%
         incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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         data inizio variante 1 Dic. 2020
         frazione iniziale positivi alla variante 0.25%
         incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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 ⎯⎯⎯⎯  26 Marzo      data inizio variante 1 Dic. 2020
 ⎯⎯⎯⎯  25 Marzo      frazione iniziale positivi alla variante 1%
 ⎯⎯⎯⎯  24 Marzo      incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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       data inizio variante 1 Dic. 2020
       frazione iniziale positivi alla variante 0.25%
       incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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        data inizio variante 1 Dic. 2020
        frazione iniziale positivi alla variante 0.25%
        incremento della distanza di trasmissibilità 41%

 ⎯⎯⎯⎯  26 Marzo
 ⎯⎯⎯⎯  25 Marzo
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0 

2000 

4000 

6000 

8000 

10000 

12000 

31/10/20 30/11/20 30/12/20 29/01/21 28/02/21 30/03/21 29/04/21 29/05/21 28/06/21 28/07/21 

os
pe

da
liz

za
ti 

Lazio con variante 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

31/10/20 30/11/20 30/12/20 29/01/21 28/02/21 30/03/21 29/04/21 29/05/21 28/06/21 28/07/21 

in
co

nt
ri 

gi
or

na
lie

ri 
pe

r p
er

so
na

  

0 

50000 

100000 

150000 

200000 

250000 

300000 

31/10/20 30/11/20 30/12/20 29/01/21 28/02/21 30/03/21 29/04/21 29/05/21 28/06/21 28/07/21 

po
si

tiv
i c

irc
ol

an
ti 

0,0 

0,5 

1,0 

1,5 

2,0 

2,5 

3,0 

31/10/20 30/11/20 30/12/20 29/01/21 28/02/21 30/03/21 29/04/21 29/05/21 28/06/21 28/07/21 

R
T 

0,00% 

0,20% 

0,40% 

0,60% 

0,80% 

1,00% 

31/10/20 30/11/20 30/12/20 29/01/21 28/02/21 30/03/21 29/04/21 29/05/21 28/06/21 28/07/21 

ta
ss

o 
di

 m
or

ta
lit

à 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

31/10/20 30/11/20 30/12/20 29/01/21 28/02/21 30/03/21 29/04/21 29/05/21 28/06/21 28/07/21 

%
 p

os
iti

vi
 a

lla
 v

ar
ia

nt
e 

0 

2000 

4000 

6000 

8000 

10000 

12000 

14000 

16000 

31/10/20 30/11/20 30/12/20 29/01/21 28/02/21 30/03/21 29/04/21 29/05/21 28/06/21 28/07/21 

de
ce

ss
i 

0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

31/10/20 30/11/20 30/12/20 29/01/21 28/02/21 30/03/21 29/04/21 29/05/21 28/06/21 28/07/21 

%
 im

m
un

iz
za

ti 



 ⎯⎯⎯⎯  26 Marzo
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 ⎯⎯⎯⎯  24 Marzo

        data inizio variante 1 Dic. 2020
        frazione iniziale positivi alla variante 0.25%
        incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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         data inizio variante 1 Dic. 2020
         frazione iniziale positivi alla variante 1%
         incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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     frazione iniziale positivi alla variante 1%
     incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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      data inizio variante 1 Dic. 2020
      frazione iniziale positivi alla variante 1%
      incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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   data inizio variante 1 Dic. 2020
   frazione iniziale positivi alla variante 1%
   incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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   data inizio variante 1 Dic. 2020
   frazione iniziale positivi alla variante 1%
   incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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        data inizio variante 1 Dic. 2020
        frazione iniziale positivi alla variante 0.25%
        incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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        data inizio variante 1 Dic. 2020
        frazione iniziale positivi alla variante 0.25%
        incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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        frazione iniziale positivi alla variante 0.25%
        incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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 ⎯⎯⎯⎯  26 Marzo
 ⎯⎯⎯⎯  25 Marzo
 ⎯⎯⎯⎯  24 Marzo

      data inizio variante 1 Dic. 2020
      frazione iniziale positivi alla variante 1%
      incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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      data inizio variante 1 Dic. 2020
      frazione iniziale positivi alla variante 1%
      incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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      data inizio variante 1 Dic. 2020
      frazione iniziale positivi alla variante 0.4%
      incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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      data inizio variante 1 Dic. 2020
      frazione iniziale positivi alla variante 1%
      incremento della distanza di trasmissibilità 41%
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